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WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia, prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawe nowego wyposazenia i Srodkéw ochrony indywidualne;j
strazaka dla jednostek OSP w celu promowania bezpieczenistwa na terenie
wojewddztwa mazowieckiego

W zwigzku z wniesionym zapytaniem do tresci specyfikacji warunkéw zamodwienia
(SWZ) obowigzujgcej w przedmiotowym postepowaniu, dziatajgc w trybie art. 135

ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamodwien publicznych (Dz. U. z 2022 r.,
poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej ,ustawga”, Zamawiajgcy wyjasnia zapisy SWZ jak ponizej.
Pytanie 1

Zamawiajacy nie okreslit sposobu wykonania skorupy hetmu. Zwracamy sie z pytaniem
czy skorupa hetmu powinna by¢ wykonana metodg wtryskowga? Jest no nowoczesna
metoda produkcji hetmdw strazackich znaczgco przewyzszajgca metode w ktorej
laminat jest recznie nakfadany, przez co hetm wykonany metoda wtryskowa jest duzo
bardziej precyzyjniej i doktadniej wykonany, a co za tym idzie, uzytkownik hetmu ma
gwarancje, ze m.in. skorupa wyprodukowana na poczatku roku jak i na koniec ma
doktadnie ten sam ksztatt i strukture w nastepstwie czego parametry uzytkowe i
bezpieczenstwa sg takie same, a one przede wszystkim decydujg o pewnosci ratownika
podczas dziatan.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie okreslit sposobu wykonania skorupy hetmu; hetm musi spetniac¢
wymagania okreslone w OPZ (opis przedmiotu zamdwienia, stanowigcy zatacznik

nr 2 do SWZ) oraz rozporzadzeniu Ministra Spraw Wewnetrznych i Administracji z
dnia 20 czerwca 2007 r. w sprawie wykazu wyrobow stuzgcych zapewnieniu
bezpieczenstwa publicznego lub ochronie zdrowia i zycia oraz mienia, a takze zasad
wydawania dopuszczenia tych wyrobéw do uzytkowania (Dz.U. z 2007 r., nr 143 poz.
1002 z pbin. zm.).
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Pytanie 2

Zamawiajacy nie okreslit rowniez wagi hetmu, ktéra ma wptyw na komfort uzytkowania
przez strazakéw. Im lzejszy hetm tym wiekszy komfort i bezpieczenstwo uzytkownika.
Renomowani producenci hetmodw starajg sie zminimalizowaé wage, stad standardowo
przyjmuje sie, ze przy dzisiejszych nowoczesnych technologiach wykonania tak
waznego elementu ochrony strazaka, jakim jest hetm, to optymalna waga miesci sie w
granicach 1,4-1,5 kg. W Zwigzku z tym czy Zamawiajacy okresli maksymalng wage
hetmu?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie okreslit maksymalnej wagi hetmu; hetm ma by¢ zgodny z
wymaganiami i wytycznymi okre$lonymi w OPZ oraz rozporzadzeniu Ministra Spraw
Wewnetrznych i Administracji z dnia 20 czerwca 2007 r. w sprawie wykazu wyrobdéw
stuzgcych zapewnieniu bezpieczenstwa publicznego lub ochronie zdrowia i zycia oraz
mienia, a takze zasad wydawania dopuszczenia tych wyrobéw do uzytkowania (Dz.U.
22007 r., nr 143 poz. 1002 z péin. zm.).

Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami tresci SWZ zostanie
udostepniona na stronie Platformy Zakupowej prowadzonego postepowania.
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